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Meisjes min. 1 en min. 2 - 6 en 7 jaar

Meisjes, Minioren 1 en 2
25m ru 25m ss 25m vr

1.  Iris Zweitzer Martinez 11 Barracuda 1:29.523 31.66 29.85 28.01
2.  Anna Lans 12 Barracuda 1:33.163 28.78 36.54 27.84
3.  Mare Engelse 11 Barracuda 1:33.723 32.71 32.52 28.49
4.  Eva Hensen 11 Barracuda 1:38.103 29.82 34.78 33.50
5.  Ayzis van de Peppel 12 Barracuda 1:41.593 34.45 37.40 29.74

Meisjes min. 3 en min. 4 - 8 en 9 jaar

Meisjes, Minioren 3 en 4
50m vl 50m ru 50m ss 50m vr

1.  Valerie Hesper 09 Barracuda 3:09.694 48.88 48.91 51.13 40.77
2.  Grace Peters 09 Barracuda 3:21.734 52.83 48.85 57.23 42.82
3.  Bregje Jalhaij 09 Barracuda 3:44.504 59.39 55.71 1:01.92 47.48
4.  Aminata Turay 09 Barracuda 3:45.234 1:01.71 53.88 1:01.63 48.01
5.  Lynn Walter 10 Barracuda 3:51.264 1:04.03 57.27 1:02.87 47.09
6.  Angeliek van Es 09 Barracuda 3:14.973 1:07.84 1:05.61 1:01.52

DIS  Demi Bos 10 Barracuda 4 * 1:05.72 58.86 50.74

Meisjes min. 5 en jun. 1 - 10 en 11 jaar

Meisjes, Minioren 5 en Junioren 1
50m vl 50m ru 50m ss 50m vr

1.  Mila Oomens 07 Barracuda 2:22.974 34.82 35.77 40.86 31.52
2.  Jinth Engelse 08 Barracuda 2:33.034 37.51 35.85 45.60 34.07
3.  Kyana van Dam 07 Barracuda 2:56.904 41.60 46.40 51.20 37.70
4.  Dorien van Luijk 07 Barracuda 3:00.454 50.22 44.36 47.99 37.88
5.  Elodie Pasma 08 Barracuda 3:03.744 47.15 44.47 53.62 38.50
6.  Frederique Verkuijl 08 Barracuda 3:08.374 49.89 44.31 53.20 40.97
7.  Iris van Dijke 08 Barracuda 3:58.324 1:03.02 1:07.40 59.04 48.86
8.  Guusje van der Heiden08 Barracuda 4:13.164 1:11.18 1:08.79 56.12 57.07
9.  Isabelle Wibier 08 Barracuda 4:27.874 1:18.11 1:05.87 1:06.82 57.07

DIS  Amber van Dijke 07 Barracuda 4 * * * 49.89
DIS  Shifra Loman 07 Barracuda 4 46.29 42.60 * 36.99
DIS  Jaymelisha Reyke 08 Barracuda 4 59.90 1:02.22 * 51.91
DIS  E. Rojas Mussons 07 Barracuda 4 49.95 45.39 * 41.58

Meisjes jun. 2 en jun. 3 - 12 en 13 jaar

Meisjes, Junioren 2 en 3
50m vl 50m ru 50m ss 50m vr

1.  Emma Verkuijl 05 Barracuda 2:16.554 32.45 33.61 40.47 30.02
2.  Marit Huisman 05 Barracuda 2:17.154 32.67 33.47 41.19 29.82
3.  Anouchka Bos 05 Barracuda 2:25.184 36.35 38.51 38.33 31.99
4.  Sanne Slof 06 Barracuda 2:27.204 35.12 40.02 40.35 31.71
5.  Romy van Oosterhout 05 Barracuda 2:42.364 39.13 43.58 45.66 33.99
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Meisjes jeugd 1 en jeugd 2 - 14 en 15 jaar

Meisjes, Jeugd 1 en 2
50m vl 50m ru 50m ss 50m vr

1.  Romy Snijders 04 Barracuda 2:47.414 43.21 41.07 47.91 35.22

Dames sen. D1 en D2 - 16 en 17 jaar

Dames, Senioren 1 en 2
50m vl 50m ru 50m ss 50m vr

1.  Robin Pienaar 01 Barracuda 2:10.754 31.03 32.95 38.33 28.44
2.  Ylva Visser 01 Barracuda 2:29.934 36.78 37.09 44.00 32.06
3.  Isa van der Wal 02 Barracuda 2:32.604 37.03 38.02 43.94 33.61

Dames senior - 18 jaar en ouder

Dames, Senioren
50m vl 50m ru 50m ss 50m vr

1.  Denise Boereboom 92 Barracuda 2:07.844 30.22 32.12 36.96 28.54
2.  Iris van Berkel 00 Barracuda 2:19.024 32.82 36.10 40.07 30.03
3.  Tamara van den Brink98 Barracuda 2:26.484 37.07 36.56 40.79 32.06

Dames over-all - 12 jaar en ouder

Dames, Junioren 2 en ouder
50m vl 50m ru 50m ss 50m vr

1.  Denise Boereboom 92 Barracuda 2:07.844 30.22 32.12 36.96 28.54
2.  Robin Pienaar 01 Barracuda 2:10.754 31.03 32.95 38.33 28.44
3.  Emma Verkuijl 05 Barracuda 2:16.554 32.45 33.61 40.47 30.02
4.  Marit Huisman 05 Barracuda 2:17.154 32.67 33.47 41.19 29.82
5.  Iris van Berkel 00 Barracuda 2:19.024 32.82 36.10 40.07 30.03
6.  Anouchka Bos 05 Barracuda 2:25.184 36.35 38.51 38.33 31.99
7.  Tamara van den Brink98 Barracuda 2:26.484 37.07 36.56 40.79 32.06
8.  Sanne Slof 06 Barracuda 2:27.204 35.12 40.02 40.35 31.71
9.  Ylva Visser 01 Barracuda 2:29.934 36.78 37.09 44.00 32.06

10.  Isa van der Wal 02 Barracuda 2:32.604 37.03 38.02 43.94 33.61
11.  Romy van Oosterhout 05 Barracuda 2:42.364 39.13 43.58 45.66 33.99
12.  Romy Snijders 04 Barracuda 2:47.414 43.21 41.07 47.91 35.22

Jongens min. 1 en min. 2 - 6 en 7 jaar

Jongens, Minioren 1 en 2
25m ru 25m ss 25m vr

1.  Armin Humic 12 Barracuda 1:17.023 26.57 28.25 22.20
2.  Dennis Dumbraveanu 11 Barracuda 1:24.483 26.98 33.10 24.40
3.  Tim Barendrecht 11 Barracuda 1:32.923 29.33 34.91 28.68
4.  Jan Peter Slof 11 Barracuda 1:33.603 33.90 31.77 27.93
5.  Dean Oomens 11 Barracuda 1:35.773 34.35 33.64 27.78
6.  Luuk Bijman 12 Barracuda 1:36.723 33.37 34.67 28.68
7.  Dorijan Evic 12 Barracuda 1:41.753 31.75 41.41 28.59
8.  Lucas Tiggelaar 12 Barracuda 1:50.363 36.16 37.90 36.30
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Jongens min. 3 en min. 4 - 8 en 9 jaar

Jongens, Minioren 3 en 4
50m vl 50m ru 50m ss 50m vr

1.  Thygo van de Peppel 09 Barracuda 2:54.384 44.17 43.52 48.41 38.28
2.  Dylan Dortland 09 Barracuda 3:04.484 47.39 42.71 56.45 37.93
3.  Thijs Bijman 09 Barracuda 3:40.834 58.49 55.57 57.10 49.67
4.  Simon Lans 09 Barracuda 4:20.014 1:16.39 57.22 1:04.93 1:01.47

Jongens min. 5 en min. 6 - 10 en 11 jaar

Jongens, Minioren 5 en 6
50m vl 50m ru 50m ss 50m vr

1.  Chen Xi van Vianen 08 Barracuda 2:39.674 40.23 38.43 46.62 34.39
2.  Adam Ziat 07 Barracuda 2:49.084 41.63 43.70 47.63 36.12
3.  Tristan Peltenburg 07 Barracuda 2:51.754 47.79 41.01 46.70 36.25
4.  Hassan Turay 07 Barracuda 3:01.064 50.74 48.22 45.98 36.12
5.  Twan Huisman 07 Barracuda 3:04.514 50.14 46.31 49.50 38.56
6.  Lars Barendrecht 08 Barracuda 3:06.054 50.27 45.63 50.57 39.58
7.  Daan Borst 08 Barracuda 3:10.904 47.22 47.60 54.96 41.12
8.  Mitchell van Dijk 08 Barracuda 3:27.864 54.28 55.93 55.25 42.40
9.  Flavijan Evic 08 Barracuda 3:30.724 58.21 50.52 55.83 46.16

10.  Gael Lopez 07 Barracuda 3:37.964 1:01.65 52.89 1:00.02 43.40
11.  Bart van den Berg 08 Barracuda 3:45.034 58.01 57.78 1:03.20 46.04

Jongens jun. 1 en jun. 2 - 12 en 13 jaar

Jongens, Junioren 1 en 2
50m vl 50m ru 50m ss 50m vr

1.  Thijs Visser 05 Barracuda 2:17.464 35.53 34.31 37.55 30.07
2.  Joshua Agussalim 06 Barracuda 2:21.684 32.69 37.27 40.27 31.45
3.  Sidique Turay 05 Barracuda 2:22.784 36.32 34.99 41.08 30.39
4.  Bas Bechtold 06 Barracuda 2:26.304 36.39 36.24 41.55 32.12
5.  Reinier Velthuijs 05 Barracuda 2:26.774 38.26 35.68 40.65 32.18
6.  Lars Stout 06 Barracuda 2:44.014 41.88 40.29 46.03 35.81
7.  Ziad Mahjoub 05 Barracuda 2:47.404 39.96 45.09 46.54 35.81
8.  Giel van Veen 06 Barracuda 2:54.474 44.69 45.84 46.54 37.40
9.  Sem Nguyen 05 Barracuda 3:27.994 51.51 56.61 53.02 46.85

DIS  Daan Vos 06 Barracuda 4 50.65 * 52.00 37.40

Jongens jun. 3 en jun. 4 - 14 en 15 jaar

Jongens, Junioren 3 en 4
50m vl 50m ru 50m ss 50m vr

1.  Nathan Vos 04 Barracuda 2:17.164 32.63 35.67 39.11 29.75
2.  Jip van Veen 04 Barracuda 2:28.244 39.44 37.94 39.41 31.45
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Jongens jeugd 1 en jeugd 2 - 16 en 17 jaa

Jongens, Jeugd 1 en 2
50m vl 50m ru 50m ss 50m vr

1.  Roan Roor 02 Barracuda 2:09.304 32.08 35.43 34.35 27.44
DIS  Martijn van Noort 02 Barracuda 4 29.84 31.06 35.32 *

Heren sen. H1 en H2 - 18 en 19 jaar

Heren, Senioren 1 en 2
50m vl 50m ru 50m ss 50m vr

1.  Thomas Hesper 00 Barracuda 2:00.474 29.74 32.53 31.30 26.90
2.  Jeroen Bechtold 00 Barracuda 2:10.264 30.72 32.33 39.03 28.18

Heren senior - 20 jaar en ouder

Heren, 20 jaar en ouder
50m vl 50m ru 50m ss 50m vr

1.  Mark Hensen 79 Barracuda 1:58.944 29.04 30.86 32.76 26.28
2.  Pascal van Haren 87 Barracuda 2:04.674 30.09 32.67 35.53 26.38
3.  M. van den Wildenberg73 Barracuda 2:05.524 29.61 32.17 35.08 28.66
4.  Dennis Dortland 78 Barracuda 2:05.774 29.88 33.26 36.09 26.54
5.  Martijn Houweling 96 Barracuda 2:07.844 31.28 33.89 34.58 28.09
6.  Edward Walter 74 Barracuda 2:16.424 34.29 36.77 37.18 28.18
7.  Mark Slagmolen 93 Barracuda 2:20.954 34.60 35.21 39.54 31.60

Heren over-all - 12 jaar en ouder

Heren, Junioren 1 en ouder
50m vl 50m ru 50m ss 50m vr

1.  Mark Hensen 79 Barracuda 1:58.944 29.04 30.86 32.76 26.28
2.  Thomas Hesper 00 Barracuda 2:00.474 29.74 32.53 31.30 26.90
3.  Pascal van Haren 87 Barracuda 2:04.674 30.09 32.67 35.53 26.38
4.  M. van den Wildenberg73 Barracuda 2:05.524 29.61 32.17 35.08 28.66
5.  Dennis Dortland 78 Barracuda 2:05.774 29.88 33.26 36.09 26.54
6.  Martijn Houweling 96 Barracuda 2:07.844 31.28 33.89 34.58 28.09
7.  Roan Roor 02 Barracuda 2:09.304 32.08 35.43 34.35 27.44
8.  Jeroen Bechtold 00 Barracuda 2:10.264 30.72 32.33 39.03 28.18
9.  Edward Walter 74 Barracuda 2:16.424 34.29 36.77 37.18 28.18

10.  Nathan Vos 04 Barracuda 2:17.164 32.63 35.67 39.11 29.75
11.  Thijs Visser 05 Barracuda 2:17.464 35.53 34.31 37.55 30.07
12.  Mark Slagmolen 93 Barracuda 2:20.954 34.60 35.21 39.54 31.60
13.  Joshua Agussalim 06 Barracuda 2:21.684 32.69 37.27 40.27 31.45
14.  Sidique Turay 05 Barracuda 2:22.784 36.32 34.99 41.08 30.39
15.  Bas Bechtold 06 Barracuda 2:26.304 36.39 36.24 41.55 32.12
16.  Reinier Velthuijs 05 Barracuda 2:26.774 38.26 35.68 40.65 32.18
17.  Jip van Veen 04 Barracuda 2:28.244 39.44 37.94 39.41 31.45
18.  Lars Stout 06 Barracuda 2:44.014 41.88 40.29 46.03 35.81
19.  Ziad Mahjoub 05 Barracuda 2:47.404 39.96 45.09 46.54 35.81
20.  Giel van Veen 06 Barracuda 2:54.474 44.69 45.84 46.54 37.40
21.  Sem Nguyen 05 Barracuda 3:27.994 51.51 56.61 53.02 46.85
DIS  Martijn van Noort 02 Barracuda 4 29.84 31.06 35.32 *
DIS  Daan Vos 06 Barracuda 4 50.65 * 52.00 37.40


